
Castres : ZI de Mélou, BP 50510, 81107 Castres cedex  Tél : 05.63.59.54.53 – Fax : 05.63.72.14.06
Albi : 21 rue J.Rostand, ZA val de Caussels, 81000 Albi  Tél : 05.63.77.34.77 – Fax : 05.63.77.34.79
Toulouse : 9 avenue de Larrieu, BP 78469, 31084 Toulouse  cedex1 Tél : 05.62.20.20.20 – Fax : 05.62.20.15.93
Pau : 8 rue Guynemer, ZAC du Bruscos, 64230 Sauvagnon Tél : 05.59.00.00.78
Montauban : ZI Albanord, les Prades, 525 rue des Tamaris, 82000 Montauban  Tél : 05.63.20.87.00 – Fax : 05.63.03.02.15
Romans : 14 avenue des Alloborges, BP 1016, 26106 Romans cedex Tél : 04.75.70.30.68 – Fax : 04.75.02.15.26
Valence : 55 avenue de Marseille, ZI les Auréats, 26000 Valence Tél : 04.75.81.36.00 – Fax : 04.75.41.75.54www.colombie-cadet.com

DESTOCKAGE

ÉQUIPEMENT

Aspirateur eau/poussieres  
NT 30/1 TACT 
Réf. fournisseur : 11482010
Code : 2196118

Nettoyeur HP eau froide  
mono HD 5/15 CX + EU 
Réf. fournisseur : 15209320
Code : 1833546

Nettoyeur HD eau chaude tri 
compact HDS 7/16 CX 
Réf. fournisseur :  
11739040
Code :  
1722626

Aspirateur eau  
et poussière  
plastique/inox 
YS1500W/27L 
Réf. fournisseur :  
YS1500/27
Code : 828190

Aspirateur eau  
et poussiere  
plastique/inox 
YS2400W/60L 
Réf. fournisseur :  
YS2400/50
Code : 819844

Aspirateur eau  
et poussiere  
plastique/inox 
GS3600W/78L 
Réf. fournisseur : GS78/3EP
Code : 2000119

Transpalette manuel 2.5T 
Réf. fournisseur : AC25CBV
Code : 2321497

Enrouleur AUTO REEL PRO - 
20M - 10bars 
Réf. fournisseur : 2491000
Code : 171426

Enrouleur IBP

Code Réf Diam. Long. Prix e H.T.
W1512499 IBP25257 3x2,5 25m 62,00
W2135434 IBP40257 3x2,5 40m 92,00

Kit construction antichute 
Réf. fournisseur : AA195

Code : 204730 Lampe torche à 27 led  
+ 1 avec chargeur 
Réf. fournisseur : LT1000
Code : 2235599

Vide cave  0,37kW 
Réf. fournisseur : TOP VORTEX
Code : 805127

175,00€HT
43,00€HT

167,00€HT

163,00€HT

249,00€HT

364,00€HT

511,00€HT

2 429,00€HT

360,00€HT
689,00€HT
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152,00€HT


